על אף מעשיה החמורים של הלקוחה, כב' השופטת הבכירה אורית קנטור ביצעה איזונים נכונים בין השיקולים השונים והחליטה לבסוף לחרוג ממתחם העונש ההולם ולגזור על הנאשם עונש של מאסר על תנאי בלבד בזאת הלשון:

“תיקון 113 לחוק העונשין קובע כי העיקרון המנחה בענישה הוא עקרון ההלימה – קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף 40ב לחוק העונשין, תשל”ז – 1977), על בית המשפט לקבוע מתחם עונש הולם למעשה העבירה שביצע הנאשם בהתאם לעיקרון המנחה ולשם כך יתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, כשבתוך מתחם העונש ההולם יגזור בית המשפט את העונש המתאים לנאשם (סעיף 40ג לחוק הנ”ל).”

6 המבחן ולהשלכות אי עמידה בתנאי צו השל"צ בהתאם להוראות סעיף 71 לחוק העונשין.

7

8 לאור חלוף הזמן, וקביעת גור הדין שניתן אני מורה על החזרת המחשב והטלפון שנתפסו

9 במהלך החקירה-לידי הנאשם.

10

11 הודע על זכות ערעור תוך 45 יום

12 -

13

14 ניתנה והודעה היום י"ט אייר תש"פ, 13/05/2020 במעמד הנוכחים.

15

אוריית קנטור

אוריית קנטור, שופטת בכירה

16 **ב"כ המאשימה:**

17 מבקשת עיכוב ביצוע גור הדין.

18

19 **ב"כ הנאשם:**

20 מנתגדים.

21 -

22 **החלטה**

23 הנני מורה על עיכוב ביצוע גור הדין לתקופה של 45 יום.

24 העתק הפרוטוקול ישלח לשירות המבחן.

25 -

26 ניתנה והודעה היום י"ט אייר תש"פ, 13/05/2020 במעמד הנוכחים.

27

28

אוריית קנטור

אוריית קנטור, שופטת בכירה

17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

גזר דין בעבירות מין בקטינים ברשת

להורדת גזר הדין המלא לחצו כאן.

חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם חשד או אישום בגין עבירות מין בצ'אטים ברשת